СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

23.04.2015г. №58/8
О поощрении муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50, Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов  муниципального округа Теплый Стан, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 03.10.2013 г. №32/6 (в ред. решения от 28.11.2014 №51/1),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Поощрить муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  в связи с памятной датой, посвященной
70-летию Победы в Великой Отечественной войне, а так же за безупречный труд и выполнение сложных и ответственных заданий с соблюдением качества их исполнения, проявленную при этом инициативу и творческий подход, оперативность и профессионализм, выполнение других заданий, обеспечивающих функционирование органов местного самоуправления муниципального округа, согласно приложению.

2. Советнику по экономическим вопросам Григоровой С.А. произвести  поощрение за счет средств фонда заработной платы с кода бюджетной классификации 900 0104 31Б0105 121 211.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

Воробьева А.В.

Результаты голосования:        «За» - 8        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                      А.В. Воробьев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 23.04.2015 г. № 58/8
Список

на поощрение  муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан в связи с памятной датой, посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Сумма

	1
	Гонцова О.А.
	И.о. Руководителя аппарата СД МО Теплый Стан

Советник по организационным вопросам
	65 000, 00

	2
	Андреева Л.Г.

	Советник по общим вопросам
	65 000, 00

	3
	Барышникова Е.А.

	Советник по связям с общественностью
	65 000, 00

	4.
	Григорова С.А.
	Советник по экономическим вопросам
	65 000, 00

	5.
	Смирнов М.Н.
	Советник-Заведующий сектором
	65 000, 00

	                                Итого:
	325 000, 00